（様式１）

令和６年　　月　　日

		応　募　申　込　書

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

所在地
団体名
代表者職氏名
電話
電子メール

「兵庫県庁業務継続計画（BCP）改定に係るアドバイザリー業務委託」について、下記のとおり、関係書類を添えて応募します。

記

【提出書類】
・応募事業者概要（様式２）
・誓約書　　　　（様式３）
・企画提案書　　（様式４）
・経費積算見積書（任意様式）

（様式２）

「兵庫県庁業務継続計画（BCP）改定に係るアドバイザリー業務委託」
応募事業者概要

	事業所等の所在地

	代表者　職氏名

	担当者
	所属・職氏名

	TEL/FAX

	E-mail

	業種又は事業分野

	従業員数
	人　（うち正社員数　　　人）

	設立年月日

	主な事業内容及び
関連・類似事業の実績
（過去５年間）

（様式３）

誓　約　書

令和６年　　月　　日

兵庫県知事　齋藤　元彦　様

所在地
団体名
代表者職氏名
電話
電子メール

兵庫県暴力団排除条例（平成２２年条例第３５号（以下「条例」という。））を遵守し、暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約します。

記

１　条例第２条第１号に規定する暴力団、又は第３号に規定する暴力団員に該当しないこと

２　暴力団排除条例施行規則（平成23年兵庫県公安委員会規則第２号。）第２条各号に規定する暴力団及び暴力団員と密接な関係を有する者に該当しないこと

３　契約の履行に係る業務の一部を第三者に行わせようとする場合にあっては、上記１又は２に該当する者をその受託者としないこと

４　上記１、２及び３に違反したときには、本契約の解除、違約金の請求その他県が行う一切の措置について異議を述べないこと

（様式４）

「兵庫県庁業務継続計画（BCP）改定に係るアドバイザリー業務委託」企画提案書
申請者名
	１　企画提案項目
（１）企画内容
　　（「兵庫県庁業務継続計画（BCP）改定に係るアドバイザリー業務委託仕様書」の「４業務内容」に基づき記載してください。）

（２）実施体制
　　（「兵庫県庁業務継続計画（BCP）改定に係るアドバイザリー業務委託仕様書」の「５業務体制」に基づき記載してください。）

（３）業務実績
　　（同種または類似業務の実績について記載してください）

· 必要に応じ、提案内容補足説明資料（任意様式）を提出してください。

（様式５）

「兵庫県庁業務継続計画（BCP）改定に係るアドバイザリー業務委託」
公募型プロポーザル質問書

	件　　名

	質問内容

	質 問 者
	団体等名称

	担当者職氏名

	電話番号

	E-mail

□提出期限：令和６年５月29日（水）15時
□提出方法：持参またはE-mail
（メールの件名を「プロポーザルに関する質問」とすること）
[bookmark: _GoBack]□回答方法：質問要旨とその回答を県ホームページに掲載する